
 

 
 

 

JEDNOSTKI ADMINISTRACJI CENTRALNEJ 
 
BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
ul. Kuźnicza /  

-  Wrocław 
tel. +      | +      | +      
bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 

Wrocław, dnia 26.06.2023 r. 
 
Nr postępowania: BZP.2710.20.2023.KR  

Wykonawcy   
(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na zadanie pn.:  
 

„Wyposażenie pomieszczeń sekretariatu Ogrodu Botanicznego 
Uniwersytetu Wrocławskiego w budynku przy ul Sienkiewicza 23 

we Wrocławiu w meble biurowe”. 
 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski, przekazuje informację 
z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 26.06.2023 r.  o godz. 10:30. 

W przedmiotowym postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena (C) – 60 % 

1 

TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
ORDONA 2A, 01-237 WARSZAWA 
NIP:527 268 0141 
REGON:146196211 
MK.P 

209 612,91 ZŁ 

2 

DANLAB DANUTA KATRYŃSKA 
HANDLOWA 6D, 15-399 BIAŁYSTOK 
NIP:685 204 7455 
REGON:200181857 
M.P 

72 755,73 ZŁ 

3 

LU INDUSTRIALS SP. Z O.O. 
ARKUSZOWA 39, 01-934 WARSZAWA 
NIP: 951 248 0924 
REGON: 382876733 
MK.P 

114 205,50 ZŁ 

4 

PISAECKI ANDRZEJ 
MIGDAŁOWA 8, 62-081 CHYBY 
NIP: 781 001 7036 
REGON: 630014655 
JDG 

99 650,91 ZŁ 

 
Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

mgr Katarzyna Rulkowska  


